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PRODUKTDATENBLATT

Wir haften nicht für eventuelle Abweichungen oder Fehler in den Daten.

Verteilergehäuse ODF / Wandabschluss / Wandverteiler bestückt

MINI WANDVERTEILER
Bestückt - 12x E2000/APC R&M Simplex E9/125 OS2 
320 x 290 x 88 mm

EIGENSCHAFTEN:
•	Komplett bestückter Spleißverteiler für 
   12x E2000/APC-R&M Sx-Kupplungen und 12 Faserpigtails 
  	E9/125 OS2 2 m farbigen Pigtails
•	inkl. Spleißkassette (n), Spleißhalter (12-Fach), Abdeckung
• Gehäuse mit Klappdeckel abschließbar 
   RAL 7035, 2 Schüsseln
•	2 Öffnungen mit staubdichten Leisten für ankommende    
   und abgehende Kabel zur Befestigung mit Kabelbinder
•	Aufnahme für max. 4 Spleißkassetten 

SPEZIFIKATIONEN
Artikelnummer 5412200151.12

Steckzyklen 1000

Zugbelastbarkeit 90 N

Herstellungsverfahren geklebt und poliert

Einfügedämpfung (IL) < 0,25 dB

Rückflussdämpfung (RL) Typ (RL) (IEC 61300-3-6) >45 dB

Anwendung Telekommunikation, CATV, Monitoring, Industry, LAN, WAN, FTTx

Betriebstemperatur - 40°C bis + 80°C

Standards ISO/IEC 11801, TIA 568A, IEC 61754-20, CENELEC

Verbindung Physischer Kontakt

Ferrulenmaterial Vollkeramik Zirkonia

Steckermaterial Thermoplastik

Kupplungsmaterial Polymer, Zirkonia Hülse

Abb. 24x E2000/APC R&M 
Simplex Kupplungen


